[image: Новый герб района для печати]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

	08.11.2016

	№
	[bookmark: _GoBack] 216-р

Об утверждении  уполномоченного
органа, ответственного за внедрение
стандарта развития конкуренции
на территории Гайнского
муниципального района

Во исполнение Соглашения о взаимодействии по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р,  заключенного между Министерством экономического развития и администрацией Гайнского муниципального района
       1. Определить Уполномоченным органом Гайнского муниципального района по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р,  заключенного между Министерством экономического развития и администрацией Гайнского муниципального района отдел экономического развития администрации Гайнского муниципального района.
        2. Назначить ответственым исполнителем по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р,  заключенного между Министерством экономического развития и администрацией Гайнского муниципального района Базуеву Анжелику Николаевну, главного специалиста по

развитию предпринимательства и вопросам с/х отдела экономического развития администрации Гайнского муниципального района.
       3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
       4. Разместить распоряжение на официальном сайте Гайнского района www.gainy.ru.
       5. Контроль исполнения настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

[bookmark: Par1274]Глава муниципального района – глава администрации                                                                  Гайнского муниципального района                                                        В.В.Исаев

image1.png